Совет Туксинского сельского поселения

                                                                   РЕШЕНИЕ

15 марта 2006 г.    №  11                                                                   с. Тукса

«Об утверждении Регламента работ  Совета –

представительного органа муниципального

образования «Туксинского сельского поселения».

      В соответствии с пунктом  3  статьи 43 Федерального Закона от 06.10.2003 года

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Туксинского сельского поселения

РЕШИЛ :

1. Утвердить Регламент работ Совета  - представительного органа муниципального образования «Туксинского сельского поселения».

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета Туксинского

сельского поселения                                                                                        Н.Н. ЛУМПИЕВА
Глава Туксинского

сельского поселения                                                                                      В.К. КОНДРАТЬЕВ